



PLE - Planilha de Levantamento de Eventos
Eventograma e Quantitativos

Grau de Sigilo
#PUBLICO

| | | | | | | |
|--|--------------------------|---------------------------|-----------------------------------|--|--|------------------------------|
| Nº OPERAÇÃO 1054506-50 | Nº SICONV 868638/2018 | GIGOV FEIRA DE SANTANA | GESTOR MCIDADES | PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO | AÇÃO / MODALIDADE CONTRATO DE REPASSE | DATA ASSINATURA |
| PROponente / Tomador PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO | | | Município / UF JOAO DOURADO/BA | Localidade / Endereço MATA DO MILHO | Objeto CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DE MATA DO MILHO | |
| Nº CTEF | Empresa Executora | | CNPJ | Objeto do CTEF | | Início da Obra 25/05/2018 |
| Valor do Repasse 222.857,14 | | | | Valor da Contrapartida 2.142,86 | | |

Frentes de Obra:

| | | | | | | |
|-------|---|---|---|---|---|---|
| Única | | | | | | |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |

Valor Total do Orçamento: R\$ 225.000,00

| Nível | Item | Descrição | Unid. | Qtde. | Preço Unit. (R\$) | Preço Total (R\$) | Título dos Eventos | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---------|--------|---|-------|----------|-------------------|-------------------|---------------------|----------|---|---|---|---|---|
| Nível | 1. | PÇA MATA DO MILHO EM JOÃO DOURADO BAHIA | | | | | | | | | | | |
| Nível | 1.1. | SERVIÇOS INICIAIS | | | | | | | | | | | |
| Serviço | 1.1.1. | Barracão para escritório de obra porte pequeno s=25,41m2 com materiais novos | un | 1,00 | 11.252,07 | 11.252,07 | 1-SERVIÇOS INICIAIS | 1,00 | | | | | |
| Serviço | 1.1.2. | ENTRADA PROVISORIA DE ENERGIA ELETRICA AEREA TRIFASICA 40A EM POSTE MADEIRA | UN | 1,00 | 1.345,28 | 1.345,28 | 1-SERVIÇOS INICIAIS | 1,00 | | | | | |
| Serviço | 1.1.3. | LIGAÇÃO PROVISÓRIA DE ÁGUA EM OBRA. | UN | 1,00 | 411,37 | 411,37 | 1-SERVIÇOS INICIAIS | 1,00 | | | | | |
| Serviço | 1.1.4. | Locação de praças com piquetes de madeira | M2 | 1.667,09 | 0,48 | 800,20 | 1-SERVIÇOS INICIAIS | 1.667,09 | | | | | |
| Serviço | 1.1.5. | PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO | M2 | 10,00 | 343,67 | 3.436,70 | 1-SERVIÇOS INICIAIS | 10,00 | | | | | |
| Serviço | 1.1.6. | ATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³ / POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA ATÉ 1,5 M, PROFUNDIDADE DE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO ARGILLO-ARENOSO. AF_05/2016 | M3 | 166,71 | 24,20 | 4.034,38 | 1-SERVIÇOS INICIAIS | 166,71 | | | | | |
| Nível | 1.2. | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS | | | | | | | | | | | |
| Serviço | 1.2.1. | ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA AÉREA MONOFÁSICA 50A COM POSTE DE CONCRETO, INCLUSIVE CABEAMENTO, CAIXA DE PROTEÇÃO PARA MEDIDOR E ATERRAMENTO. | UN | 1,00 | 1.144,52 | 1.144,52 | 2-INSTALAÇÕES | 1,00 | | | | | |
| Serviço | 1.2.2. | DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_04/2016 | UN | 1,00 | 98,58 | 98,58 | 2-INSTALAÇÕES | 1,00 | | | | | |
| Serviço | 1.2.3. | ESTRUTURA EM ALVENARIA COM REVESTIMENTO E PINTURA PARA FIXAÇÃO DOS QUADROS DE MEDIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO (ÁGUA / ENERGIA / LÓGICA / TELEFONE) - CONFORME PROJETO. | UN | 1,00 | 1.333,32 | 1.333,32 | 2-INSTALAÇÕES | 1,00 | | | | | |
| Serviço | 1.2.4. | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DE EMBUTIR, EM CHAPA METÁLICA, PARA 3 DISJUNTORES TERMOMAGNETICOS MONOPOLARES SEM BARRAMENTO FORNECIMENTO E INSTALACAO | UN | 1,00 | 66,86 | 66,86 | 2-INSTALAÇÕES | 1,00 | | | | | |
| Serviço | 1.2.5. | CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015 | M | 54,00 | 16,24 | 876,96 | 2-INSTALAÇÕES | 54,00 | | | | | |
| Serviço | 1.2.6. | CAIXA DE PASSAGEM 40X40X50 FUNDO BRITA COM TAMPAS | UN | 5,00 | 198,88 | 994,40 | 2-INSTALAÇÕES | 5,00 | | | | | |
| Serviço | 1.2.7. | CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015 | M | 212,40 | 5,93 | 1.259,53 | 2-INSTALAÇÕES | 212,40 | | | | | |
| Serviço | 1.2.8. | CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015 | M | 108,00 | 6,86 | 740,88 | 2-INSTALAÇÕES | 108,00 | | | | | |

Frentes de Obra:

| | | | | | |
|-------|---|---|---|---|---|
| Única | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |

Valor Total do Orçamento: R\$ 225.000,00

| Nível | Item | Descrição | Unid. | Qtde. | Preço Unit. (R\$) | Preço Total (R\$) | Título dos Eventos |
|-------|------|-----------|-------|-------|-------------------|-------------------|--------------------|
|-------|------|-----------|-------|-------|-------------------|-------------------|--------------------|

CREA / CAU: 26291D